
OJ/S S165
29/08/2023
521320-2023-EN

1 / 7

This notice in TED website: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:521320-2023:TEXT:EN:HTML

Poland-Koło: Supervision of building work
2023/S 165-521320

Contract notice

Services

Legal Basis:
Directive 2014/24/EU
Section I: Contracting authority
I.1) Name and addresses

Official name: Powiat Kolski – Powiatowy Zarząd Dróg w Kole
National registration number: 6662059662
Postal address: Toruńska 200
Town: Koło
NUTS code: PL41 Wielkopolskie
Postal code: 62-600
Country: Poland
Contact person: Katarzyna Dubowska
E-mail: kancelaria@pierog.pl 
Telephone:  +48 225989300
Fax:  +48 225989333
Internet address(es):
Main address: http://pzdkolo.pl

I.3) Communication
The procurement documents are available for unrestricted and full direct access, free of charge, at: https://
pierog.ezamawiajacy.pl
Additional information can be obtained from the abovementioned address
Tenders or requests to participate must be submitted electronically via: https://pierog.ezamawiajacy.pl

I.4) Type of the contracting authority
Ministry or any other national or federal authority, including their regional or local subdivisions

I.5) Main activity
Other activity: Zarządzanie drogami publicznymi

Section II: Object
II.1) Scope of the procurement

II.1.1) Title:
ŚWIADCZENIE USŁUGI WYKONYWANIA NADZORU INWESTORSKIEGO W ZADANIU „BUDOWA 
PÓŁNOCNEJ OBWODNICY KOŁA W CIĄGU DROGI POWIATOWEJ NR 3205P”
Reference number: PZD.EU.2.2023

II.1.2) Main CPV code
71247000 Supervision of building work

II.1.3) Type of contract
Services

29/08/2023 S165
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:kancelaria@pierog.pl
http://pzdkolo.pl
https://pierog.ezamawiajacy.pl
https://pierog.ezamawiajacy.pl
https://pierog.ezamawiajacy.pl


OJ/S S165
29/08/2023
521320-2023-EN

2 / 7

II.1.4) Short description:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług doradztwa oraz wykonywania nadzoru inwestorskiego nad 
realizacją zadania pn. „Budowa północnej obwodnicy Koła w ciągu drogi powiatowej nr 3205P” zgodnie z 
wymaganiami ustawy z dnia 07.07.1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 682 z późn. zm.).

II.1.5) Estimated total value

II.1.6) Information about lots
This contract is divided into lots: no

II.2) Description

II.2.2) Additional CPV code(s)
71248000 Supervision of project and documentation

II.2.3) Place of performance
NUTS code: PL41 Wielkopolskie
Main site or place of performance:
Inwestycja budowy północnej obwodnicy Koła w ciągu drogi powiatowej nr 3205P zlokalizowana jest na terenie 
powiatu kolskiego, w gminie wiejskiej Koło i gminie Osiek Mały.

II.2.4) Description of the procurement:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług doradztwa oraz wykonywania nadzoru inwestorskiego nad 
realizacją zadania pn. „Budowa północnej obwodnicy Koła w ciągu drogi powiatowej nr 3205P” zgodnie z 
wymaganiami ustawy z dnia 07.07.1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 682 z późn. zm.).
W ramach świadczenia usług doradztwa oraz wykonywania nadzoru inwestorskiego Wykonawca w 
szczególności będzie zobowiązany do:
1) wykonywania czynności wymienionych w art. 25 ustawy z dnia 07.07.1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz.U. z 
2023 r. poz. 682 z późn. zm.), dalej jako „PB”,
2) reprezentowanie Inwestora na budowie przez sprawowanie kontroli w zakresie wszelkich kwestii 
ekonomicznych związanych z realizacją umowy na roboty budowlane, szczególności rzeczowe i finansowe 
kontrolowanie rozliczeń budowy, w tym weryfikacja prawidłowości sporządzenia oraz wystawienia faktur co do 
faktycznie wykonanych robót;
3) sporządzanie protokołów konieczności w przypadku potrzeby wykonania robót dodatkowych lub zamiennych, 
uzasadnienie potrzeby wykonywania tych prac oraz wnioskowanie do Zamawiającego o ich akceptację, 
sporządzanie protokołów odbiorów częściowych i odbioru końcowego;
4) oceny wniosków wykonawcy robót budowlanych o zmianę umowy o roboty budowlane,
5) sporządzania sprawozdań z postępów w wykonywaniu robót budowlanych,
6) współpracy z Zamawiającym w przygotowaniu projektów wyjaśnień dla Banku Gospodarstwa Krajowego lub 
instytucji kontrolujących,
7) uczestnictwa w spotkaniach, zgłaszanie Zamawiającemu problemów pojawiających się w trakcie 
wykonywania robót budowlanych, udzielanie Zamawiającemu informacji dotyczących wykonywania robót 
budowlanych,
8) podejmowanie innych działań, które okażą się niezbędne do prawidłowego świadczenia usługi nadzoru 
inwestorskiego z uwzględnieniem osiągnięcia celu, którym jest uzyskanie przez Zamawiającego pozwolenia na 
użytkowanie inwestycji,
9) weryfikacja dokumentów przygotowywanych przez wykonawcę robót budowlanych.
Powyższy opis obowiązków Wykonawcy ma charakter ogólny. Szczegółowy zakres czynności określony został 
w § 1 załącznika nr 11 do SWZ „Wzór umowy”.

II.2.5) Award criteria
Criteria below

29/08/2023 S165
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



OJ/S S165
29/08/2023
521320-2023-EN

3 / 7

Quality criterion - Name: Wydłużenie okresów dostępności do kontaktu osób skierowanych do realizacji 
zamówienia ponad podstawową dostępność czasową wymaganą przez Zamawiającego / Weighting: 10%
Quality criterion - Name: Skrócenie czasu reakcji na wezwanie Zamawiającego do stawienia się na terenie 
budowy / Weighting: 30%
Price - Weighting: 60%

II.2.6) Estimated value

II.2.7) Duration of the contract, framework agreement or dynamic purchasing system
Duration in months: 25
This contract is subject to renewal: no

II.2.10) Information about variants
Variants will be accepted: no

II.2.11) Information about options
Options: no

II.2.13) Information about European Union funds
The procurement is related to a project and/or programme financed by European Union funds: no

II.2.14) Additional information
Uzupełniające informacje w zakresie sekcji II.2.7)
Termin realizacji jest ściśle powiązany z terminem rozpoczęcia robót budowlanych inwestycji pn. „Budowa 
północnej obwodnicy Koła w ciągu drogi powiatowej nr 3205P”, szczegółowe informacje dotyczące terminu 
zostały zawarte w § 2 załącznika nr 11 do SWZ "Wzór umowy".

Section III: Legal, economic, financial and technical information
III.1) Conditions for participation

III.1.3) Technical and professional ability
List and brief description of selection criteria:
1. Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 4 lat liczonym wstecz od dnia, w którym 
upływa termin składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał 
należycie co najmniej dwie usługi świadczenia nadzoru inwestorskiego:
1) z których każda dotyczyła budowy, przebudowy lub remontu drogi publicznej w rozumieniu art. 1 ustawy z 
dnia 21.03.1985 r. o drogach publicznych, których budowa, przebudowa lub remont obejmowała odcinek co 
najmniej 5 km drogi publicznej;
2) z których wartość każdej z robót budowlanych (wartość umowy na roboty budowlane) wynosiła co najmniej 
80 000 000,00 zł brutto (słownie złotych: osiemdziesiąt milionów 00/100).
2. Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że dysponuje zespołem co najmniej 7 osób, które zostaną 
skierowane przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego:
1) co najmniej jedna osoba, która zostanie skierowana do realizacji zamówienia jako Koordynator zespołu 
nadzoru inwestorskiego, posiadającą:
a) uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności inżynieryjnej drogowej bez 
ograniczeń;
b) doświadczenie zdobyte w okresie ostatnich 4 lat liczonym wstecz od dnia, w którym upływa termin 
składania ofert w wykonywaniu funkcji Koordynatora zespołu nadzoru inwestorskiego (Kierownika projektu/ 
Kierownika zespołu) w zakresie zarządzania zespołem inspektorów nadzoru inwestorskiego, wykonującego 

29/08/2023 S165
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



OJ/S S165
29/08/2023
521320-2023-EN

4 / 7

czynności nadzoru inwestorskiego co najmniej dwóch inwestycji, z których każda dotyczyła wykonywania robót 
budowlanych spełniających wymagania, o których mowa w ust. 1 pkt 1 i 2.
2) co najmniej jedna osoba posiadająca uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w 
specjalności inżynieryjnej drogowej bez ograniczeń,
3) co najmniej jedna osoba posiadająca uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w 
specjalności inżynieryjnej mostowej bez ograniczeń,
4) co najmniej jedna osoba posiadająca uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w 
specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń;
5) co najmniej jedna osoba posiadająca uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi 
w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, 
wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń;
6) co najmniej jedna osoba posiadająca uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w 
specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez 
ograniczeń;
7) co najmniej jedna osoba posiadająca uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w 
specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń telekomunikacyjnych bez ograniczeń;
z których każda posiada doświadczenie zdobyte w okresie ostatnich 4 lat liczonym wstecz od dnia, w którym 
upływa termin składania ofert w wykonywaniu funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego w zakresie co najmniej 
dwóch inwestycji, z których każda dotyczyła wykonywania robót budowlanych spełniających wymagania, o 
których mowa w ust. 1 pkt 1 i 2.
albo
z których każda posiada doświadczenie zdobyte w okresie ostatnich 4 lat liczonym wstecz od dnia, w którym 
upływa termin składania ofert w wykonywaniu funkcji kierownika budowy w zakresie co najmniej dwóch 
inwestycji, z których każda dotyczyła wykonywania robót budowlanych spełniających wymagania, o których 
mowa w ust. 1 pkt 1 i 2.
UWAGA:
(1) Dopuszcza się łączenie funkcji osób wymienionych w pkt od 1 do 7.
(2) (...),
(3) (...)
Minimum level(s) of standards possibly required:
Ciąg dalszy sekcji III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
...
(2) Zamawiający uznaje wymagane uprawnienia określone w ustawie z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 1333 z późn. zm.) oraz uprawnienia wydane na podstawie wcześniej obowiązujących 
przepisów prawnych lub odpowiadające im uprawnienia budowlane, które zostały wydane obywatelom państw 
Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej, z zastrzeżeniem art. 12a oraz innych 
przepisów ustawy Prawo Budowlane oraz ustawy o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w 
państwach członkowskich Unii Europejskiej (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 682 z późn. zm.).
(3) Zamawiający uzna wymagany okres doświadczenia osób w pełnieniu funkcji na jednej inwestycji, jeżeli 
okres pełnienia funkcji wyniósł co najmniej 3 miesiące.

III.2) Conditions related to the contract

III.2.2) Contract performance conditions:
Warunki realizacji umowy zostały zawarte w załączniku nr 11 do SWZ "Wzór umowy".

III.2.3) Information about staff responsible for the performance of the contract
Obligation to indicate the names and professional qualifications of the staff assigned to performing the contract

Section IV: Procedure

29/08/2023 S165
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



OJ/S S165
29/08/2023
521320-2023-EN

5 / 7

IV.1) Description

IV.1.1) Type of procedure
Open procedure

IV.1.3) Information about a framework agreement or a dynamic purchasing system

IV.1.8) Information about the Government Procurement Agreement (GPA)
The procurement is covered by the Government Procurement Agreement: no

IV.2) Administrative information

IV.2.2) Time limit for receipt of tenders or requests to participate
Date: 25/09/2023
Local time: 11:00

IV.2.3) Estimated date of dispatch of invitations to tender or to participate to selected candidates

IV.2.4) Languages in which tenders or requests to participate may be submitted:
Polish

IV.2.6) Minimum time frame during which the tenderer must maintain the tender
Tender must be valid until: 20/12/2023

IV.2.7) Conditions for opening of tenders
Date: 25/09/2023
Local time: 11:10
Place:
Platforma zakupowa: https://pierog.ezamawiajacy.pl

Section VI: Complementary information
VI.1) Information about recurrence

This is a recurrent procurement: no

VI.3) Additional information:
1. Podstawy wykluczenia z postępowania:
Zamawiający wykluczy z udziału w postępowaniu Wykonawcę, wobec którego zachodzi, co najmniej jedna z 
przesłanek określonych w art. 108 ust. 1 ustawy oraz art. 109 ust. 1 pkt 4, 5, 7, 8, 9 i 10 ustawy.
Zamawiający wykluczy z udziału w postępowaniu Wykonawcę, wobec którego zachodzi co najmniej jedna z 
przesłanek określonych:
1) w art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 
31.7.2014, str. 1), dalej jako „Rozporządzenie nr 833/2014” w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 
2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku 
z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1),
2) art. 7 ust. 1 pkt 1-3 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 
2022r. poz. 835 z późn.zm).
2. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 65 000,00 zł (słownie złotych: sześćdziesiąt pięć 
tysięcy 00/100).

VI.4) Procedures for review

VI.4.1) Review body

29/08/2023 S165
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7

https://pierog.ezamawiajacy.pl


OJ/S S165
29/08/2023
521320-2023-EN

6 / 7

Official name: Krajowa Izba Odwoławcza
Postal address: ul. Postępu 17a
Town: Warszawa
Postal code: 02-676
Country: Poland
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Telephone:  +48 224587801
Fax:  +48 224587800
Internet address: www.uzp.gov/kio

VI.4.2) Body responsible for mediation procedures
Official name: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Postal address: ul. Krucza 36 / Wspólna 6
Town: Warszawa
Postal code: 00-522
Country: Poland
E-mail: sp@prokuratoria.gov.pl 
Telephone:  +48 226958504
Fax:  +48 226958111
Internet address: https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria

VI.4.3) Review procedure
Precise information on deadline(s) for review procedures:
1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w 
uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego 
przepisów ustawy. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie 
zamówienia oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa 
w art. 469 pkt 15 ustawy, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
2. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy.
Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, zwanej dalej „Izbą”.
3. Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1;
4. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
5. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 3 i 4 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
6. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy, stronom 
oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. Skargę wnosi się do Sądu 
Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych, za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni 

29/08/2023 S165
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov/kio
mailto:sp@prokuratoria.gov.pl
https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria


OJ/S S165
29/08/2023
521320-2023-EN

7 / 7

od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy, 
przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi.
7. Pozostałe zasady dot. środków ochrony prawnej zostały zawarte w Dziale IX ustawy.

VI.4.4) Service from which information about the review procedure may be obtained
Official name: Urząd Zamówień Publicznych
Postal address: ul. Postępu 17a
Town: Warszawa
Postal code: 02-676
Country: Poland
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Telephone:  +48 224587801
Fax:  +48 224587800
Internet address: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Date of dispatch of this notice:
24/08/2023

29/08/2023 S165
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

